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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Hubzylinder kurz hydraulisch Bauhdhe 51mm Tragfahigkeit 20t Hub

11mm

Eigenschaften

Anschluss:

Einsatz:

Ausfuhrungen

AulRend
urchme
sser
(mm)

Code

9666010

X12 82 x 55

9666010
X38

9666020
X11

69

101 x 76

H (mm)

43

88

Hub
(mm)

11

38

11

Olvolum
en (cms3)

18

55

32

ENERPAC.¢

704,48 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 9666020X11

- Ausfuhrung RSM: extrem niedrige Bauhohe, gerillte
Kolbenenden machen Druckstticke Uberflissig -

Ausfihrung RCS: niedrige Bauhdhe, kompakte Form,
Kolben mit Bohrung fur Drucksticke

3/8"-18 NPTF

zum Heben bei geringem Platzbedarf, in Verbindung
mit Hydraulikpumpen sind auch mehrere Zylinder

kombinierbar

Kolbend Tragfahi
urchme -
gkeit
sser (kg)
(mm) J
38,1 10000
38,1 10000
50,8 20000

Ausfihr
ung

RSM

RCS

RSM

VE

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

Preis/VE

541,45 €

555,73 €

704,48 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

9666020
X45

9666045
X16

9666045
X60

Aul3end
urchme
sser
(mm)

92

140 x
114

124

H (mm)

98

66

122

Hub
(mm)

45

16

60

Olvolum
en (cm3)

129

99

373

Kolbend
urchme
sser
(mm)

50,8

69,8

69,8

Tragfahl Ausfuhr
gkeit ung
(kg)

20000 RCS
45000 RSM
45000 RCS

VE

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

Preis/VE

718,76 €

1.185,24
€

1.157,87
€

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

