



Hubzylinder kurz hydraulisch Bauhöhe 51mm Tragfähigkeit 20t Hub 11mm



ENERPAC

704,48 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **9666020X11**

- Ausführung RSM: extrem niedrige Bauhöhe, gerillte Kolbenenden machen Druckstücke überflüssig -
Ausführung RCS: niedrige Bauhöhe, kompakte Form, Kolben mit Bohrung für Druckstücke

Eigenschaften

Anschluss:	3/8"-18 NPTF
Einsatz:	zum Heben bei geringem Platzbedarf, in Verbindung mit Hydraulikpumpen sind auch mehrere Zylinder kombinierbar

Ausführungen

Code	Außendurchmesser (mm)	H (mm)	Hub (mm)	Ölvolumen (cm³)	Kolbendurchmesser (mm)	Tragfähigkeit (kg)	Ausführung	VE	Preis/VE
9666010 X12	82 x 55	43	11	18	38,1	10000	RSM	1 Stück	541,45 €
9666010 X38	69	88	38	55	38,1	10000	RCS	1 Stück	555,73 €
9666020 X11	101 x 76	51	11	32	50,8	20000	RSM	1 Stück	704,48 €

Code	Außendurchmesser (mm)	H (mm)	Hub (mm)	Ölvolumen (cm³)	Kolbendurchmesser (mm)	Tragfähigkeit (kg)	Ausführung	VE	Preis/VE
9666020 X45	92	98	45	129	50,8	20000	RCS	1 Stück	718,76 €
9666045 X16	140 x 114	66	16	99	69,8	45000	RSM	1 Stück	1.185,24 €
9666045 X60	124	122	60	373	69,8	45000	RCS	1 Stück	1.157,87 €